РЕШЕНИЕ

  02 февраля 2024 года                          				             № 58/470_

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 65-34 с правом решающего голоса

В соответствии с  пунктом  28  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, от 19 января 2024 года                № 55/419 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 65-34 Беляковой Н.А.», от 02 февраля 2024 года № 58/445 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 30 июня 2023 года № 14/116 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Центрального внутригородского района г. Сочи, входящих в зону действия территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи», территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 65-38 членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Волощук Олеся Владимировна
	Собрание  избирателей по месту работы

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-34 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-34.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Приморская г. Сочи

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2024

года

№

58/

470

_

О

назначении члена

участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№ 65

-

34

с правом решающего голоса

В

соответствии

с

пунктом

28

Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 г. № 15

2/1137

-

6

,

от

19

января 2024 года

№ 55/419

«

О досроч

н

ом прекращении полномочий члена

участковой

избирательной комиссии

избирательного участка  № 65

-

34

Беляковой Н.А.

»

,

от 02 февраля 2024 года №

58/

445

«

О внесении изменений в решение

территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 30 июня

2023 года № 14/

116

«О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Центрального внутригородского района г. Сочи,

входящих в зону действия территориальной избирательной

комиссии

Приморская г. Сочи»

,

территориальная избирательная комиссия

Приморская г. Сочи РЕШИЛА:

1.

Назначить

в

состав

участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№ 65

-

38

членов участковой избирательной

комиссии

с правом решающего голоса:

№

п/п

ФИО

Субъект выдвижения

1.

Волощук Олеся

Владимировна

Собрание

избирателей по месту работы

Сведения о членах

участковой избирательной комиссии

и

збирательного участка № 65

-

34

прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края, участковую избирательную комиссию

избирательного

участка № 65

-

34

.

РЕШЕНИЕ           02 февраля 2024   года                                                     №  58/ 470 _       О  назначении члена   участковой избирательной комиссии  избирательного участка    № 65 - 34   с правом решающего голоса     В   соответствии  с    пунктом     28    Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой  комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 5 декабря 2012 г. № 15 2/1137 - 6 ,   от  19   января 2024 года                  № 55/419   « О досроч н ом прекращении полномочий члена   участковой  избирательной комиссии   избирательного участка  № 65 - 34   Беляковой Н.А. » ,   от 02 февраля 2024 года №  58/ 445   « О внесении изменений в решение  территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 30 июня  2023 года № 14/ 116  «О кандидатурах,   зачисленных в резерв составов  участковых комиссий Центрального внутригородского района г. Сочи,  входящих в зону действия территориальной избирательной  комиссии  Приморская г. Сочи» ,  территориальная избирательная комиссия  Приморская г. Сочи РЕШИЛА:      1.  Назначить  в  состав  участковой избирательной комиссии  избирательного участка    № 65 - 38   членов участковой избирательной  комиссии   с правом решающего голоса:

№  п/п  ФИО  Субъект выдвижения

1.    Волощук Олеся  Владимировна  Собрание    избирателей по месту работы

  Сведения о членах   участковой избирательной комиссии  и збирательного участка № 65 - 34   прилагаются.   2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края, участковую избирательную комиссию  избирательного  участка № 65 - 34 .